CELLE DI  CARICO
Lloyd Instruments
La
gamma
di
macchine
di
prova

acceptant tous nos outillages et
accessoires jusqu'à 100kN.
Interface CANBUS
fournissant une communication
rapide et précise entre le cœur des
LD et les périphériques.
Sécurité :
Toutes nos machines sont
conformes CE, y compris la directive
machines.
complexes.
Moteur AC
Modello Capacità Risoluzione Classe 0,5 a
partir da *
XLC0005 5 N 0,00001 N 0,05 N
XLC0010 10 N 0,00002 N 0,1 N
XLC0020 20 N 0,00004 N 0,2 N
XLC0050 50 N 0,00005 N 0,5 N
XLC0100 100 N 0,0002 N 1 N
XLC0250 250 N 0,0005 N 2,5 N
XLC0500 500 N 0,001 N 5 N
XLC1000 1000 N 0,002N 10 N
XLC2500 2500 N 0,005 N 25 N
XLC5000 5000 N 0,01 N 50 N
XLC10K 10 kN 0,02 N 100 N
XLC20K ** 20 kN 0,04 N 200 N
XLC30K ** 30 kN 0,06 N 300 N
XLC50K ** 50 kN 0,1 N 500 N
XLC100K ** 100 kN 0,2 N 1 kN
EN ISO 7500-1:2004, ASTM E4   Classe 0.5  a partir da 1% del Fondo scala
Tutti i sensori possono essere utilizzati al di sotto dell'1% dello span con una classe di precisione ridotta.
Tutti i sensori sono forniti con un ancoraggio da 15,9 mm
I sensori con ** vengono forniti con un ancoraggio aggiuntivo da 31,7 mm

Design Modulaire
acceptant tous nos outillages et
accessoires jusqu'à 100kN.
Interface CANBUS
fournissant une communication
rapide et précise entre le cœur des
LD et les périphériques.
Sécurité :
Toutes nos machines sont
conformes CE, y compris la directive
machines.
Capteurs Galette
Modello Capacità Risoluzione Classe 0,5 a
partir da *
YLC0005 5 N 0,00001 N 0,05 N
YLC0010 10 N 0,00002 N 0,1 N
YLC0020 20 N 0,00004 N 0,2 N
YC0050 50 N 0,00005 N 0,5 N
YLC0100 100 N 0,0002 N 1 N
YLC0250 250 N 0,0005 N 2,5 N
YLC0500 500 N 0,001 N 5 N
YLC1000 1000 N 0,002N 10 N
YLC2500 2500 N 0,005 N 25 N
YLC5000 5000 N 0,01 N 50 N
YLC10K 10 kN 0,02 N 100 N
EN ISO 7500-1:2004, ASTM E4   Classe 0.5  a partir dall' 1% de l Fondo scala
I trasduttori di forza YLC sono dotati di un esclusivo anello di centraggio e bloccaggio.
Tutti
i

LD et les périphériques.
Sécurité :
Toutes nos machines sont
conformes CE, y compris la directive
machines.
Capteurs Galette
améliorent la répétabilité des
mesures sur des composants
complexes.
pour une dynamique de vitesses
associant précision et puissance.
Vis à Billes Précontraintes
pour la précision des guidages.
Modello Capacità Risoluzione Classe 0,5 a
partir da *
HBMC0010 10 N 0,00002 N 0,1 N
HBMC0020 20 N 0,00004 N 0,2 N
HBMC0050 50 N 0,00005 N 0,5 N
HBMC0100 100 N 0,0002 N 1 N
HBMC0250 250 N 0,0005 N 2,5 N
HBMC0500 500 N 0,001 N 5 N
HBMC1000 1000 N 0,002N 10 N
EN ISO 7500-1:2004, ASTM E4   Classe 0.5  a partir dall' 1% del Fondo scala
I trasduttori di forza HBMC hanno una precisione unica nella classe 0.02 associata a un'
estrema
immunità

Interface CANBUS
fournissant une communication
rapide et précise entre le cœur des
LD et les périphériques.
Sécurité :
Toutes nos machines sont
conformes CE, y compris la directive
machines.
Capteurs Galette
améliorent la répétabilité des
mesures sur des composants
complexes.
pour la précision des guidages.
Modello Capacità Risoluzione Classe 0,5 a
partir da *
OLC2500 2500 N 0,005 N 10 N
OLC5000 5000 N 0,01 N 20 N
OLC10K 10 kN 0,02 N 40 N
OLC30K ** 30 kN 0,06 N 120 N
OLC50K ** 50 kN 0,1 N 200 N
OLC100K ** 100 kN 0,2 N 400 N
EN ISO 7500-1:2004, ASTM E4   Classe 0.5  à partir dallo 0,4% del Fondo scala
        ,
Tutti i sensori sono forniti con un ancoraggio da 15,9 mm
I sensori con ** vengono forniti con un ancoraggio aggiuntivo da 31,7 mm